

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s materskou školou Kolbovce
Objekt:

01 - UK - Rozvody

Miesto: Kolbovce
Objednávateľ: Obec Kolbovce
Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 09.07.2024
Projektant:
Spracovateľ: Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 50 428,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 994,27
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 032,61
1	K	612403399.1	Hrubé vysprávky po presekoch stien	sub	1,000	1 032,61	1 032,61

D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				961,66
2	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 450 mm, -0,01200t	ks	1,000	14,65	14,65
3	K	976072221	Vybúranie komínových ventilácií a pod., -0,01400t	ks	21,000	3,51	73,71
4	K	979011131	Vodorovná doprava sutiny do 100 m	t	8,040	43,57	350,30
5	K	979081111.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 30 km+poplatok za uloženie sutiny	t	8,040	65,05	523,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 530,75
D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				442,00
6	K	723150802	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých nad 32 do D44,5, -0,00473t	m	110,000	3,53	388,30
7	K	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,520	103,26	53,70

D	725		Zdravotechnika - zariaďovacie predmety				2 083,84
8	K	725650805	Demontáž vykurovacieho telesa	súb.	35,000	46,05	1 611,75
9	K	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,910	518,78	472,09

D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				27 505,42
10	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,5 + T-kusy, spojky, kolená, konzoly	m	96,000	26,23	2 518,08
11	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + T-kusy, spojky, kolená, konzoly	m	105,000	28,71	3 014,55
12	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + T-kusy, spojky, kolená, konzoly	m	138,000	35,73	4 930,74
13	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + T-kusy, spojky, kolená, konzoly	m	149,000	47,91	7 138,59
14	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 + T-kusy, spojky, kolená, konzoly	m	70,000	61,13	4 279,10
15	K	733125018.1	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky z uhl. ocele nad vymedz.množstvo (% z ceny)	%	67,120	23,75	1 594,10
16	K	733167169.1	Montáž prechodu z uhlíkovej ocele spájaného lisovaním D35	ks	38,000	17,04	647,52
17	M	21719	Prechod Geberit Mapress uhlíková oceľ s vonkajším závitom: d=35mm, R=1"	ks	14,000	21,65	303,10
18	K	733167384	Montáž redukcie lisovaním D28	ks	8,000	15,08	120,64
19	M	22318	Redukcia Geberit Mapress uhlíková oceľ so zásuvným koncom: d=35mm, d1=28mm	ks	2,000	17,76	35,52
20	K	733191301	Tlaková skúška potrubia z uhlík. ocele priemeru do 32 mm	m	488,000	2,89	1 410,32
21	K	733191302	Tlaková skúška potrubia u uhlík. ocele nad 32 do 63 mm	m	70,000	3,10	217,00
22	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,760	186,28	141,57
23	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	70,790	7,02	496,95
24	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	70,790	9,29	657,64

D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				16,66
---	-----	--	-----------------------------	--	--	--	-------